
      Sporządził:  Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
                                   tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87                                    

 
 

  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

 
Strona 1 z 4 

 

Siedlce, dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Nr sprawy WIW.AD.I.272.123.2013 

 

 

Wykonawcy  

  wszyscy 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.123.2013 na 

sukcesywną dostawę paliw płynnych poprzez tankowanie do samochodów dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa  

w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart 

paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni 

roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po 

podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady 

danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy 

jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

      *    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany 

dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),  

      *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł 

netto? 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 



      Sporządził:  Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
                                   tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87                                    

 
 

  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

 
Strona 2 z 4 

 

Pytanie: Czy w przypadku posiadania kart paliwowych Zamawiający może odstąpić 

od konieczności wydawania wszystkich nowych kart po podpisaniu nowej umowy 

(o ile posiadane nie utraciły ważności), w sytuacji gdy ewentualnie dany 

Wykonawca będzie ich właścicielem i zaistnieje możliwość wznowienia ważności 

posiadanych kart lub wydania w trakcie realizacji umowy nowych kart z nowym 

terminem ważności?    

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

 

Pytanie: W odniesieniu do zapisów SIWZ informujemy, że Wykonawca daje 

możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających 

dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może 

zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia 

ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy 

położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji 

umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów 

Unii Europejskiej)? Ponadto nie wszystkie stacje paliw Wykonawcy  pracują  

w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taka możliwość  

i dopuszcza także tankowanie na innych stacjach Wykonawcy nie będącymi stacjami 

całodobowymi?  

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi 

Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości 

zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi 

Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej 

umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 



      Sporządził:  Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
                                   tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87                                    

 
 

  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

 
Strona 3 z 4 

 

paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany 

regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie 

zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania 

kart danego Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej 

umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 

paliwowych – kwestia została uregulowana w par. 11 wzoru umowy. 

 

Pytanie: W odniesieniu do SIWZ i projektu umowy Wykonawca pyta czy 

Zamawiający wyraża zgodę aby: 

- § 4 ust. 3 – słowa: „dowód sprzedaży” zmienić  na słowa: „dowód wydania” ? 

- § 6 ust. 1 - poprawić słowo: "potwierdzeniem" na słowa: "zestawieniem zbiorczym"? 

- § 6 ust.2 - dopuścili Państwo  możliwość terminu płatności 14 dni od daty 

wystawienia faktury, przy rozliczeniu : od 1-go do 15 - go dnia danego miesiąca i od 

16-go do ostatniego dnia danego miesiąca, przy czym za datę sprzedaży uznaje się 

ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a za datę zapłaty uznanie konta 

bankowego Wykonawcy?  Wobec powyższego Wykonawca umożliwia elektroniczną 

fakturę, tzw. e-fakturę,  która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej 

wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe dni), co też 

usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej 

umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (e-faktura – rozwiązanie ekonomiczne, 

terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd 

Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego  

i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia 

o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności 

dodatkowych dni na czas otrzymania faktury). Zmiana warunku przez 

Zamawiającego -  terminu płatności 21 dni od sprzedaży jest porównywalny  

z terminem 14 dni od wystawienia  - umożliwi Wykonawcy złożenie oferty; 



      Sporządził:  Piotr Pośrednik – Kierownik zespołu ds. administracyjnych  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 
                                   tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87                                    

 
 

  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

 
Strona 4 z 4 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w § 4 ust. 3 słów: „dowód 

sprzedaży” na słowa: „dowód wydania”. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  

w § 6 ust. 1 słów: „potwierdzeniem" na słowa: „zestawieniem zbiorczym". 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozlicznie transakcji z wykonawcą za pomocą 

elektronicznej faktury, tzw. „e-faktury”. W związku z powyższym stosowne zmiany 

zostaną naniesione do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 


